
 
Latvijas Republika 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME  
Adrese Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV3466 

Tālrunis 63498261, fakss 63484567, e-pasta adrese dome@pavilosta.lv  

 

LĒMUMS 

Pāvilostā 

 

2011. gada 26.maijā       Protokols Nr. 8., 38.§  

 

Par detālplānojuma īpašumam „Niedrāji”,  

Vērgales pagasts 1.redakcijas apstiprināšanu 

 

Izskatījusi, atbilstoši MK 06.10.2009. noteikumiem Nr. 1148 "Vietējās pašvaldības teritorijas 

plānošanas noteikumi" iesniegto Pāvilostas novada, Vērgales pagasta īpašuma „Niedrāji” 

(projekta izpildītājs SIA "Projekti un vadība”) detālplānojuma redakciju, un pamatojoties uz 

LR likuma "Par pašvaldībām" 43.p.,1.  

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt detālplānojuma īpašumam „Niedrāji”, Vērgales pagastā, 

Pāvilostas novadā  1. redakciju par galīgo redakciju.  

2. Detālplānojuma grafisko daļu, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumus izdot kā saistošos noteikumus Nr. 8 „Īpašuma „Niedrāji”, 

Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā izmantošanas un apbūves noteikumi". 

3. Lēmumu ne vēlāk kā divas nedēļas pēc tā pieņemšanas publicēt laikrakstos 

„Kursas Laiks” un „Latvijas Vēstnesis”, kā arī pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Pāvilostas Novada Ziņas” norādot, ka ar detālplānojumu var 

iepazīties Pāvilostas novada pašvaldībā un interneta mājas lapā 

www.pavilosta.lv .  

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      J.Vitrups 

 

 

mailto:dome@pavilosta.lv
http://www.pavilosta.lv/

